PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AVVOCATURA ORGANIZZAZIONE DEL
PERSONALE E PELITICHE DEL LAVORO

SERVIZIO/UFFICIO: RETRIBUZIONE - U.O. TRATTAMENTO ECONOMICO DIPENDENTI
DETERMINAZIONE N. 30/04 /04 del 16 MARZO 2016

OGGETTO: IMPEGNI ED ACCERTAMENTI SALARIO ACCESSORIO MESE DI MARZO 2016 -
PERSONALE DIPENDENTE

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 183 del D. L6S. 267/2000 cosi come modificato dal D.Lgs. 118/2001 ™ Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" .

Rilevato che I'art.183 comma 2 alla lettera a) prevede che per il solo trattamento economico tabellare ed i

relativi oneri riflessi non occorrono ulteriori atti per iscrivere i relativi impegni di spesa nel bilancio
d'esercizio

Considerato quindi che le somme del salario accessorio seguono le regole di dettaglio riportate nell'allegato
A/2 al D.Lgs. 118/2011 rispettivamente per i punti 5.1e 5.2

Dato atto, della regolaritd tecnica del presente provvedimento, ai sensi del D.L. 174/2012, conv. con mod.
dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213.

DETERMINA

1. Di impegnare sul bilancio d'esercizio finanziario 2016, per gli stipendi al personale dipendente del mese
di MARZO 2016, i seguenti importi come di seguito riportato:

cap. 115 per trasferta €
cap. 489 per trasferta€ 543,10
cap. 860 per trasferta €
cap.1220 per trasferta €
cap. 1789 per trasferta €
cap. 2511 per trasferte €
cap. 2859 per trasferte € 98.97
- cap. 3702/8 per trasferte €
cap. 5621 per trasferte €




cap. 6768 per trasferte €

cap. 7140 per trasferte € 75,60
cap. 7525 per trasferte € 1.127,34
cap. 7907 per trasferte€ 34,44
cap. 8760 per trasferte€ 61,98
cap. 9350/2 per trasferte €

cap. 10371 per trasferte €

cap. 10923 per trasferte € 163,73

1. di aumentare limpegno n. 257 per € 1.834,42 “turnazione" capitolo 3734 del bilancio d'esercizio
finanziario 2016

2. di impegnare sul bilancio d'esercizio finanziario 2016 capitolo di spesa 3734 per reperibilita € 602,59

3. di accertare sul bilancio d'esercizio finanziario 2016 capitolo di entrata 1360 per decurtazione malattia
l. 133/08 art.71, € 230,37

\ IL DIRIGENTE

(Awv. Vmceféﬁﬁalano)

% S——




ADEMPIMENTI DEL SETTORE FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO
SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

op loFL3 AP TIERTA 2 4174 Qf,'y"ié’/@‘é
cap 481 Eﬁgferzm 201l Gp 7314 &1 W2SH2U6
o B LAF,W
%4 "%i 2k jf "34/53.'4‘

535(201

VISTO PER LA REGOLA ITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267/00)

sT\ONE ENT

AcC ename“{O

yeversale N- A //’\/ wAdb
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
Rag. Enzo D'Amelia

ione Economica - Finanziaria
Franco Nardone

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. LIQ.N.

DEL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE
( Rag. Giuseppe Creta )

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(Dott. Nardone Franco)




